关于组织开展2022年浙江省教育厅一般科研项目申报工作的通知

各部门、系（部）：
根据《浙江省教育厅办公室关于2022年省教育厅一般科研项目立项的通知》（浙教办函〔2022〕111号），学校自即起接受项目申报，现将有关事项通知如下：
一、立项基本要求
1.重点聚焦“互联网＋”、生命健康、新材料、碳达峰碳中和、海洋科技、农业科技、共同富裕、乡村振兴等重点领域以及浙江省相关“十四五”规划阐明的重点研究方向，注重加强基础研究。认真落实教育部、科技部《关于规范高等学校 SCI 论文相关指标使用树立正确评价导向的若干意见》、教育部《关于破除高校哲学社会科学研究评价中“唯论文”不良导向的若干意见》以及教育部、国家知识产权局、科技部《关于提升高等学校专利质量促进转化运用的若干意见》等文件精神，突出科学精神、创新质量、服务贡献。
2.项目主要资助高校副教授（或相应职称）及以下专业技术职务的青年教师〔45周岁以下（含）〕。项目申请者必须是项目的实际研究者，并有足够的时间和精力从事研究。项目研究人员一般应组成课题组，建有合理的梯队。
3.正在主持承担国家级、省部级科研项目的、项目立项（包括各渠道项目）后未按期完成研究任务的，经查实存在学术不端行为或违规使用科研经费且在处理期内的教师不得申报。
4.作为项目负责人原则上每人只能同时在研1个省教育厅一般科研项目。
5.一线教师主持项目的比例不得低于60%。
二、申报要求
[bookmark: _GoBack]项目申报负责人需填写《浙江省教育厅一般科研项目申请书》（附件1），《浙江省教育厅一般科研项目设计论证（活页）》（附件2），《浙江省教育厅一般科研项目申报汇总表》（附件3），并将纸质材料一式一份及电子材料交2-6311科研处。申报截止时间：2022年8月30日；联系人：陈少金；联系电话：0571-87171809,13588123602。

附件：1.浙江省教育厅一般科研项目申请书
  2.浙江省教育厅一般科研项目设计论证（活页）
           3.浙江省教育厅一般科研项目申报汇总表
           4.浙江省教育厅办公室关于2022年省教育厅一般科研项目立项的通知

科研处
2022年6月27日

1